（様式第１号）
移住体験宿泊費補助金交付申請書兼計画書
年　　　月　　 日

泰阜村長　様

移住体験宿泊費補助金の交付を受けたいので、泰阜村移住体験宿泊費補助金交付要綱第６条の規定により、下記の通り申請します。

記
１　滞在計画
	申請者
	氏名

	電話番号

	住所
	〒
	生年月日

	職　業

	同行者
	氏名

	続柄

	生年月日

	氏名

	続柄

	生年月日

	氏名

	続柄

	生年月日

	滞在期間
	月　　　日から　　　月　　　日まで　計　　　泊

	滞在目的及び相談希望事項

	宿泊施設名

	宿泊料※1
	円（Ａ）（内訳：　　　円×　　　人×　　　泊）

	算定式※2
	Ａ×１／２＝　　　　　　  （Ｂ）
	交付上限額
	15,000円（Ｃ）

※1食費、送迎費、体験費等を除く。※2 割り切れない場合は小数点以下切捨て。

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円（前項Ｂ又はＣのうち金額が低い方を記載）
３　過去の交付実績　　あり（交付決定日　　　年　　　月　　　日）　　　なし
４　添付書類
[bookmark: _GoBack]　申請者及び同行者の氏名並びに現住所を証する書類の写し（住民票、運転免許証等）